



## Universidad Veracruzana

## Dirección General de Investigaciones Instituto de Artes Plásticas

Región Xalapa

Núm 21. Col. Obrera Campesina C.P. 91020

Instituto de Artes Plásticas

Av. Primero de Mayo

Teléfono 2288 42 17 00

Conm. Ext. Ext 17701 / 17700

Correo electrónico: mmorelos@uv.mx

- 1. Evaluación al Desempeño docente
- 2. Revisión y en su caso, aval de evidencias para el PEDPA 2021-20233.
- 3. Asuntos generales

Instalado el *quórum* legal para la realización de la junta convocada, el C. Director pregunta si hay asuntos por incluir en el orden del día; no habiendo ninguno por parte de los integrantes del Consejo, se procede a dar inicio.-----

- 1. Se revisaron las evidencias presentadas por los académicos, con relación a la Evaluación del Desempeño Docente, asimismo, se registró la información en el Sistema de Información Académica. Cabe hacer mención que, los integrantes del H. Consejo Técnico se abstuvieron en la evaluación de su propio Desempeño Docente, esto con la finalidad de no faltar al código de ética.
- 2. El Consejo propone reagendar la revisión de las evidencias de los académicos que participan en el PEDPA 2021-2023, esto, por el tiempo que llevó realizar la revisión de las evidencias de la Evaluación Docente.

3. No se presentaron Asuntos Generales-----

Siendo las 13 con 40 minutos del mismo día de la fecha arriba indicada, se concluye la presente, firmando para su constancia los que en ella intervinieron.

Dr. José Manuel Morelos Villegas Director

Mtro. Abraham Méndez Gómez Secretario Académico Habilitado 1

X



## Universidad Veracruzana

## Dirección General de Investigaciones Instituto de Artes Plásticas

Región Xalapa

Mtro. Sergio Domínguez Aguilar Vocal

Mtro. Ryuichi Yahagi

Vocal

Mtro. Roberto/Rodríguez Hernández Vocal

Instituto de Artes Plásticas Av. Primero de Mayo Núm 21. Col. Obrera Campesina C.P. 91020

> Teléfono 2288 42 17 00

Conm. Ext. Ext 17701 / 17700

Correo electrónico: mmorelos@uv.mx \*